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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Moscow Open 2018_C 
Федерация : Россия ( RUS )
Турнирный директор : 4129890 Akhmetov, Artiom
Главный арбитр : 4156927 Izraelyants, Karen
Контроль времени : 90 minutes with 30 second increment from move 1
Город : Moscow
Number of rounds : 9
Tournament type : Швейцарская система
Расчет рейтинга : Междун. рейтинг
Дата(ы) : 2018/01/27 по 2018/02/04
Рейт.-Ø : 1815

Последнее обновление04.02.2018 15:04:03
Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки 

25 IM Ivanov Oleg V 2450 UKR 1 1 0 0 1 ½ ½ 0 1 5
33 GM Ushenina Anna 2423 UKR 1 ½ 0 1 1 1 0 0 1 5,5
60 IM Mischuk Dmitry 2382 UKR 1 0 ½ 0 1 0 ½ ½ 1 4,5
97 IM Borisenko Viacheslav 2330 UKR 1 0 1 0 0 1 0 ½ ½ 4

156 Kutsanyan Andranik 2202 UKR 0 1 1 0 0 0 1 0 ½ 3,5
161 Kukelko Alexey 2189 UKR ½ 0 1 0 0 0 1 ½ ½ 3,5
194 Chumachenko Alexander 2067 UKR 0 1 ½ 0 0 ½ 0 0 1 3
7 IM Osmak Iulija 2375 UKR 1 1 0 1 1 1 0 1 1 7
10 WGM Babiy Olga 2347 UKR 0 ½ ½ 1 0 1 1 1 1 6
11 WGM Doluhanova Evgeniya 2342 UKR 1 1 0 ½ 1 ½ 0 1 0 5
7 Shemyakin Valeriy 2277 UKR 1 ½ 0 1 1 1 ½ 1 1 7
16 Gnechko Ruslan 2254 UKR 1 1 1 ½ 0 0 1 0 1 5,5

100 Volkov Igor 2004 UKR 1 1 1 1 ½ 1 1 1 ½ 8
146 Oleynik Serafim 1901 UKR 1 1 1 1 0 0 0 1 ½ 5,5
179 Glotov Semen 1829 UKR 0 1 0 ½ ½ ½ 0 1 1 4,5

Обзор игроков для ukr
Результаты последнего тура для ukr
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
9 33 112 FM Rodchenkov Vitaly 2304 4½ 0 - 1 4½ GM Ushenina Anna 2423 33
9 44 25 IM Ivanov Oleg V 2450 4 1 - 0 4½ Kavyev Ruslan 2211 152
9 63 60 IM Mischuk Dmitry 2382 3½ 1 - 0 3½ WGM Shaydullina Sandugach 2211 151
9 64 97 IM Borisenko Viacheslav 2330 3½ ½ - ½ 3½ Guliev Gasan 2202 155
9 85 201 CM Samadov Read 2007 3 ½ - ½ 3 Kutsanyan Andranik 2202 156
9 87 210 Gavrilin Roman 1923 3 ½ - ½ 3 Kukelko Alexey 2189 161
9 100 220 Ahmadov Orkhan 1375 2 0 - 1 2 Chumachenko Alexander 2067 194
9 5 36 Gaboyan Susanna 2168 6 0 - 1 6 IM Osmak Iulija 2375 7
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9 10 30 WIM Solozhenkina Elizaveta 2190 5 0 - 1 5 WGM Babiy Olga 2347 10
9 11 34 Li Xueyi 2176 5 1 - 0 5 WGM Doluhanova Evgeniya 2342 11
9 1 100 Volkov Igor 2004 7½ ½ - ½ 7 FM Evdokimov Alexey 2265 9
9 8 26 FM Galaktionov Artem 2214 6 0 - 1 6 Shemyakin Valeriy 2277 7
9 47 86 Solomin Maxim 2032 5 ½ - ½ 5 Oleynik Serafim 1901 146
9 49 16 Gnechko Ruslan 2254 4½ 1 - 0 4½ Fedorov Nikita 1904 142
9 100 258 Dzhagraeva Anaid 1567 3½ 0 - 1 3½ Glotov Semen 1829 179
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Ст.ном Группа
71 A
52 A
119 A
142 A
158 A
163 A
192 A

5 B
20 B
38 B
19 C
72 C
1 C

65 C
174 C
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Подробности игрока для ukr

Тур Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. Очки Рез.
IM Ivanov Oleg V  2450 UKR Rp:2336 Очки 5

1 136 FM Vysotskiy Oleg 2250 RUS 2 s 1 
2 92 FM Sawlin Leonid 2343 GER 5 w 1 
3 77 FM Malyshev Grigory 2364 RUS 5 s 0 
4 94 WGM Mammadzada Gunay 2333 AZE 6 w 0 
5 169 Ivanov Platon-Jaan 2169 EST 5 w 1 
6 102 FM Smirnov Timofey 2324 RUS 4,5 s ½ 
7 98 FM Babarykin Stanislav 2328 RUS 4 w ½ 
8 106 FM Pogosyan Stefan 2312 RUS 5 s 0 
9 152 Kavyev Ruslan 2211 RUS 4,5 w 1 

GM Ushenina Anna  2423 UKR Rp:2418 Очки 5,5
1 144 Mamatov Melis 2225 KGZ 3 s 1 
2 99 FM Erdenepurev Boldoo 2328 MGL 4,5 w ½ 
3 86 Li Hong 2349 CHN 5 s 0 
4 134 WFM Zherebtsova Alexandra 2252 RUS 2,5 w 1 
5 103 FM Sakulo Denis 2323 RUS 5 s 1 
6 88 FM Sirosh Ilja 2348 EST 5 w 1 
7 6 GM Savchenko Boris 2566 RUS 6 s 0 
8 90 CM Urazayev Arystanbek 2346 KAZ 5,5 w 0 
9 112 FM Rodchenkov Vitaly 2304 RUS 4,5 s 1 

IM Mischuk Dmitry  2382 UKR Rp:2256 Очки 4,5
1 171 Zavialov Nikita A. 2152 RUS 3,5 w 1 
2 5 GM Frolyanov Dmitry 2567 RUS 5 s 0 
3 131 FM Gurvich Vitaly 2259 RUS 3,5 w ½ 
4 135 CM Aleksanyan Hrant 2251 ARM 4 s 0 
5 153 Bogaudinov Rushan 2207 RUS 3,5 w 1 
6 127 Primbetov Kazbek 2263 KAZ 4 s 0 
7 155 Guliev Gasan 2202 RUS 4 w ½ 
8 158 Ganerdene Sugar 2196 MGL 4,5 s ½ 
9 151 WGM Shaydullina Sandugach 2211 RUS 3,5 w 1 

IM Borisenko Viacheslav  2330 UKR Rp:2110 Очки 4
1 220 Ahmadov Orkhan 1375 AZE 2 w 1 
2 31 IM Sindarov Javokhir 2429 UZB 6,5 s 0 
3 163 Tsybikov Tumen 2184 RUS 4 w 1 
4 39 FM Zakaryan David 2420 RUS 5 s 0 
5 160 Manafov Vugar 2193 AZE 4 w 0 
6 162 WFM Serikbay Assel 2188 KAZ 3,5 s 1 
7 152 Kavyev Ruslan 2211 RUS 4,5 w 0 
8 168 Yeritsyan Hayk 2173 ARM 3,5 s ½ 
9 155 Guliev Gasan 2202 RUS 4 w ½ 

 Kutsanyan Andranik  2202 UKR Rp:2144 Очки 3,5
1 45 GM Harutjunyan Gevorg 2407 ARM 6,5 s 0 
2 219 CM Ochirbat Lkhagvajamts 1828 MGL 4 w 1 
3 96 FM Zubkov Vsevolod 2333 RUS 4 s 1 
4 58 FM Murtazin Bulat 2394 RUS 5,5 w 0 
5 92 FM Sawlin Leonid 2343 GER 5 s 0 
6 76 FM Boiarintsev Vitaly 2364 RUS 4 w 0 
7 212 Atakishiyev Elmar 1914 AZE 3,5 s 1 
8 32 FM Savenkov Konstantin 2426 RUS 4,5 w 0 
9 201 CM Samadov Read 2007 AZE 3,5 s ½ 

 Kukelko Alexey  2189 UKR Rp:2137 Очки 3,5
1 50 IM Efanov Nikolai 2399 RUS 2,5 w ½ 
2 61 FM Assaubayeva Bibisara 2381 RUS 5 s 0 
3 63 Sattarov Bobir 2381 UZB 5,5 w 1 
4 73 FM Karpenko Artem 2370 RUS 5 s 0 
5 81 FM Cherepanov Vladislav 2355 RUS 5 w 0 
6 183 Yangutov Aleksey 2108 RUS 3 s 0 
7 200 Lauda Alexandr 2008 MDA 2,5 w 1 
8 198 Vetokhin Ilia 2031 RUS 3 s ½ 
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9 210 Gavrilin Roman 1923 RUS 3,5 s ½ 
 Chumachenko Alexander  2067 UKR Rp:2023 Очки 3

1 82 CM Gukesh D 2354 IND 5,5 s 0 
2 136 FM Vysotskiy Oleg 2250 RUS 2 w 1 
3 103 FM Sakulo Denis 2323 RUS 5 s ½ 
4 119 FM Rozhkov Viacheslav 2281 RUS 4,5 w 0 
5 132 FM Suleymanli Aydin 2259 AZE 4,5 s 0 
6 172 Lepaev Andrey 2144 RUS 3,5 w ½ 
7 150 Marinskii Yurii 2218 RUS 3,5 s 0 
8 178 Ufimtsev Egor 2132 RUS 3,5 w 0 
9 220 Ahmadov Orkhan 1375 AZE 2 s 1 

IM Osmak Iulija  2375 UKR Rp:2415 Очки 7
1 68 Gutkovich Polina 1979 RUS 5,5 s 1 
2 42 WFM Shafigullina Zarina 2117 RUS 5 w 1 
3 30 WIM Solozhenkina Elizaveta 2190 RUS 5 s 0 
4 38 WIM Utiatskaja Irina 2164 RUS 3,5 w 1 
5 22 WIM Schepetkova Margarita 2243 RUS 5,5 s 1 
6 14 WGM Tokhirjonova Gulrukhbegim 2329 UZB 6 w 1 
7 16 WIM Dordzhieva Dinara 2294 RUS 6 s 0 
8 18 Maltsevskaya Aleksandra 2274 RUS 5,5 w 1 
9 36 Gaboyan Susanna 2168 ARM 6 s 1 

WGM Babiy Olga  2347 UKR Rp:2082 Очки 6
1 71 WCM Allahverdiyeva Ayan 1958 AZE 4,5 w 0 
2 88 Voskresenskaya Marta 1862 RUS 4,5 s ½ 
3 98 Kirchei Viktoriia 1814 RUS 2,5 s ½ 
4 90 Teryaeva Valeria 1849 RUS 4 w 1 
5 62 Khrapko Marharyta 2005 BLR 4,5 s 0 
6 94 Samudin Elina 1825 KGZ 4 w 1 
7 56 WFM Miroshnik Ekaterina 2024 RUS 3,5 s 1 
8 47 WFM Sakorenko Adriana 2085 RUS 5 w 1 
9 30 WIM Solozhenkina Elizaveta 2190 RUS 5 s 1 

WGM Doluhanova Evgeniya  2342 UKR Rp:2117 Очки 5
1 72 Khristenko Anna 1952 RUS 4 s 1 
2 47 WFM Sakorenko Adriana 2085 RUS 5 w 1 
3 36 Gaboyan Susanna 2168 ARM 6 s 0 
4 40 WFM Protopopova Anastasiya 2135 RUS 6 w ½ 
5 54 WCM Nasyrova Ekaterina 2032 RUS 4,5 s 1 
6 96 Zaitseva Lyudmila 1820 RUS 6 w ½ 
7 24 WIM Balaian Alina 2224 RUS 5,5 s 0 
8 49 WFM Abuladze Lana 2074 RUS 5 w 1 
9 34 Li Xueyi 2176 CHN 6 s 0 

 Shemyakin Valeriy  2277 UKR Rp:2198 Очки 7
1 172 Lukyanenko Artemiy 1839 RUS 4,5 s 1 
2 102 WFM Antonova Nadezhda 1998 TJK 6 w ½ 
3 117 Ulyankin Igor 1971 RUS 4,5 s 0 
4 168 Trovato Alessio 1853 ITA 3 w 1 
5 105 Nadinsky Vladimir 1996 RUS 4 - 1K
6 66 Meyer Henrik 2086 GER 4,5 w 1 
7 90 Gabdrakhmanov Azat 2021 RUS 5,5 s ½ 
8 77 Teiitbaev Aktilek 2058 KGZ 6 w 1 
9 26 FM Galaktionov Artem 2214 RUS 6 s 1 

 Gnechko Ruslan  2254 UKR Rp:1993 Очки 5,5
1 180 Soloviev Vladislav 1829 RUS 4,5 s 1 
2 112 Bogatov Bogdan 1984 RUS 4,5 w 1 
3 88 Marchukov Dmitriy 2025 RUS 4,5 s 1 
4 50 Pryalukhin Danila 2132 RUS 5,5 w ½ 
5 226 Jabborberganov Dilmurod 1698 UZB 6 s 0 
6 90 Gabdrakhmanov Azat 2021 RUS 5,5 w 0 
7 245 Petrovsky Nikita 1622 RUS 4 s 1 
8 102 WFM Antonova Nadezhda 1998 TJK 6 s 0 
9 142 Fedorov Nikita 1904 RUS 4,5 w 1 
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 Volkov Igor  2004 UKR Rp:2475 Очки 8
1 264 Naumova Alexandra 1539 RUS 3 w 1 
2 5 FM Denishev Marat 2286 RUS 8 s 1 
3 34 Mumdgan Suren 2188 RUS 5 w 1 
4 36 Kovtunenko Alexandr 2180 RUS 7 s 1 
5 23 FM Ospennikov Dmitry V 2224 RUS 7 s ½ 
6 13 Cherniak Anton S. 2256 RUS 5,5 w 1 
7 51 Cholanyuk Vasiliy 2131 RUS 7 w 1 
8 82 Irkha Alexey 2048 RUS 7 s 1 
9 9 FM Evdokimov Alexey 2265 RUS 7,5 w ½ 

 Oleynik Serafim  1901 UKR Rp:2092 Очки 5,5
1 308 Amelkova Irina 0 RUS 1 w 1 
2 49 Zhuravlev Stepan 2139 RUS 6 s 1 
3 38 FM Kurdakov Yuri 2175 RUS 5 w 1 
4 40 Kuznetsov Kirill 2165 RUS 6 s 1 
5 68 Sviridov Vladislav 2081 RUS 7 s 0 
6 26 FM Galaktionov Artem 2214 RUS 6 w 0 
7 27 Tabaryan Artem 2209 RUS 6 s 0 
8 64 Gasparyan Daniel 2089 RUS 4,5 w 1 
9 86 Solomin Maxim 2032 RUS 5,5 s ½ 

 Glotov Semen  1829 UKR Rp:1683 Очки 4,5
1 15 FM Toropov Pavel 2255 RUS 7 s 0 
2 277 Klyucherov Sergey 1495 RUS 3 w 1 
3 14 Pankratov A. 2256 RUS 5,5 w 0 
4 250 Rustamov Sezqin 1601 RUS 3,5 s ½ 
5 276 Makarov Aleksandr 1504 RUS 2,5 w ½ 
6 274 Sagatay Zholbaryskhan 1505 KAZ 4,5 s ½ 
7 261 Kopylov Artem 1551 RUS 4 s 0 
8 285 Vetokhina Sofia 1415 RUS 2,5 w 1 
9 258 Dzhagraeva Anaid 1567 RUS 3,5 s 1 

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr328742.aspx?lan=11
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